
UCHWAŁA NR XXIV/77/09  

RADY POWIATU W KIELCACH  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 5, 7, 9, 

14, 15, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2009 rok ogółem o kwotę 106.022 zł (zgodnie 

z załącznikiem Nr 1)  

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2009 rok ogółem o kwotę 106.022 zł (zgodnie 

z załącznikiem Nr 2)  

§ 2. 1. § 2 ust. 3 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 

19.349.864 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 4a i 4b.” 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 3a do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 4b do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4a do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. § 6 ust. 2 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „Plan 

dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów własnych jednostek 

budżetowych: dochody – 366.500 zł; wydatki – 389.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. § 7 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: 

2. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1. § 8 ust. 2 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala 

się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym w wysokości: 

2. Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

1) Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

2) "Dotacje celowe w łącznej kwocie 5.495.552 zł zgodnie z załącznikiem nr 12.”

- przychody – 1.700.000 zł,

- wydatki – 2.064.431 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13.”

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

 

Tomasz Lato 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 3a  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3a.xls

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.xls

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

ID: BJYEO-RTDTO-EINAT-JVYQP-TFUKO. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXIV/77/09  

RADY POWIATU W KIELCACH  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 5, 7, 9, 

14, 15, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2009 rok ogółem o kwotę 106.022 zł (zgodnie 

z załącznikiem Nr 1)  

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2009 rok ogółem o kwotę 106.022 zł (zgodnie 

z załącznikiem Nr 2)  

§ 2. 1. § 2 ust. 3 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 

19.349.864 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 4a i 4b.” 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 3a do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 4b do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4a do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. § 6 ust. 2 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „Plan 

dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów własnych jednostek 

budżetowych: dochody – 366.500 zł; wydatki – 389.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. § 7 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: 

2. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1. § 8 ust. 2 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala 

się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym w wysokości: 

2. Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

1) Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

2) "Dotacje celowe w łącznej kwocie 5.495.552 zł zgodnie z załącznikiem nr 12.”

- przychody – 1.700.000 zł,

- wydatki – 2.064.431 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13.”

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

 

Tomasz Lato 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 3a  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3a.xls

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.xls

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

ID: BJYEO-RTDTO-EINAT-JVYQP-TFUKO. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXIV/77/09  

RADY POWIATU W KIELCACH  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 5, 7, 9, 

14, 15, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2009 rok ogółem o kwotę 106.022 zł (zgodnie 

z załącznikiem Nr 1)  

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2009 rok ogółem o kwotę 106.022 zł (zgodnie 

z załącznikiem Nr 2)  

§ 2. 1. § 2 ust. 3 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 

19.349.864 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 4a i 4b.” 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 3a do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 4b do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4a do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. § 6 ust. 2 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „Plan 

dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów własnych jednostek 

budżetowych: dochody – 366.500 zł; wydatki – 389.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. § 7 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: 

2. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1. § 8 ust. 2 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala 

się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym w wysokości: 

2. Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

1) Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

2) "Dotacje celowe w łącznej kwocie 5.495.552 zł zgodnie z załącznikiem nr 12.”

- przychody – 1.700.000 zł,

- wydatki – 2.064.431 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13.”

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

 

Tomasz Lato 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 3a  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3a.xls

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.xls

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

ID: BJYEO-RTDTO-EINAT-JVYQP-TFUKO. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/felixg/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/01B4ACE0-4B1D-44D3-895F-BA34B31C0A76/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/felixg/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/01B4ACE0-4B1D-44D3-895F-BA34B31C0A76/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/felixg/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/01B4ACE0-4B1D-44D3-895F-BA34B31C0A76/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/felixg/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/01B4ACE0-4B1D-44D3-895F-BA34B31C0A76/Zalacznik3a.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/felixg/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/01B4ACE0-4B1D-44D3-895F-BA34B31C0A76/Zalacznik4.xls


UCHWAŁA NR XXIV/77/09  

RADY POWIATU W KIELCACH  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 5, 7, 9, 

14, 15, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2009 rok ogółem o kwotę 106.022 zł (zgodnie 

z załącznikiem Nr 1)  

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2009 rok ogółem o kwotę 106.022 zł (zgodnie 

z załącznikiem Nr 2)  

§ 2. 1. § 2 ust. 3 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 

19.349.864 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 4a i 4b.” 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 3a do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 4b do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4a do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. § 6 ust. 2 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „Plan 

dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów własnych jednostek 

budżetowych: dochody – 366.500 zł; wydatki – 389.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. § 7 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: 

2. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1. § 8 ust. 2 uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala 

się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym w wysokości: 

2. Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVII/97/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 grudnia 

2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

1) Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

2) "Dotacje celowe w łącznej kwocie 5.495.552 zł zgodnie z załącznikiem nr 12.”

- przychody – 1.700.000 zł,

- wydatki – 2.064.431 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13.”

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

 

Tomasz Lato 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 3a  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3a.xls

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.xls

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXIV/77/09

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

ID: BJYEO-RTDTO-EINAT-JVYQP-TFUKO. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/felixg/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/01B4ACE0-4B1D-44D3-895F-BA34B31C0A76/Zalacznik4a.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/felixg/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/01B4ACE0-4B1D-44D3-895F-BA34B31C0A76/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/felixg/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/01B4ACE0-4B1D-44D3-895F-BA34B31C0A76/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/felixg/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/01B4ACE0-4B1D-44D3-895F-BA34B31C0A76/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/felixg/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/01B4ACE0-4B1D-44D3-895F-BA34B31C0A76/Zalacznik8.xls

